
COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 

N. 110  del 04.08.2021 

REG. GEN. N. 747   05/08/2021 

 

OGGETTO: Liquidazione al Messo Comunale notificatore della quota –parte delle somme rimborsate 

dall’Amministrazione Finanziaria per diritti di notifica atti.  

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità;  

Visto il D. Lgs. 30/3/2001 n. 165 e s.m.i.;  

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 28.05.2021 di approvazione del bilancio 

pluriennale di previsione 2021-2023;  

Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/00;  

Preso atto che  con determina n. 17 del 22.02.2021 è stato costituito il fondo per le politiche di sviluppo 

delle risorse umane e la produttività per l’anno 2021; 

Preso atto delle bollette n. 1778 del 24.09.2020, n. 310 del 27.02.2020, per complessivi 223,61 della 

Tesoreria Comunale Banca di Credito Popolare di Torre del Greco  introiati al cap. 940 3.05.99.99.999 

103/18 n. 1257/18  Reg. Gen. è stata disposa l’ integrazione  della determinazione n. 98 del 12/12/2018  

del corrente esercizio finanziario, residui 2020;  

Ritenuto sussistere le condizioni finanziarie per destinare la quota-parte sopra individuata del 50% a 

favore del messo comunale nella misura massima di € 800,00 così come stabilito nel contratto collettivo 

decentrato integrativo economico – area non dirigenziale – Destinazione risorse.  

Visto il vigente CCNL di comparto,  

 

D E T E R M I N A   

-Darsi atto dell’intervenuto introito della somma di Euro 288,24,  al titolo III – Introiti e rimborsi diversi 

– cap. 940 3.05.99.99.999 del corrente esercizio finanziario – gestione residui; 

-Liquidare la somma di Euro  111,80  in favore del messo comunale Sig. Prisco Francesco, imputando la 

spesa di cui è determina al cap. 1101 all’intervento 01.01 – 1.01.01.01.004 del corrente esercizio 

finanziario, residui 2020; 

-Dare atto che la suddetta spesa è finanziata dal rimborso effettuato dall’Amministrazione Finanziaria 

dello Stato per diritti di notifica dei suoi atti ad opera del messo comunale;  

Trasmettere copia della presente al Servizio Ragioneria per l’erogazione delle somme unitamente alle 

prossime competenze stipendiali.  

 

Il RUP                                                                                 il Funzionario Responsabile  

Elvira D’Agostino                                                                  d.ssa Concetta Scuotto 

         

====================================================================  
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione 
ai sensi dell’art.151, comma IV del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000, che, pertanto, in data odierna 
diviene esecutiva.  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
( Dr. Giovanni Marino)  

========================================================================= 

Visto per l’avvenuta pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal 05/08/2021 

 

 

Il Messo Comunale  

Illiano Vincenzo 


